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AHHa AHTUNMHa, MNMapyc

79857818542

MockBa, MUYypUHCKUMA NpocnekT, 15

110 000 #

MockBa, Mn4yprHCKUiA npocnekT, 15

Okpyr

Ynnua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicoTa NOTO/IKOB
Xwunasa nnoowanb
Mnowanb KyXHn
Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku
Pazpen

Tun 6ankoHa

3A0, paiioH PameHKu

=

npocnekT Mn4ypuHCKnm

2.64 M

34 m*

121498,
1:23

10 m*

60 m’

10/22

Cpato

KBapTupsl

NOOKUSA

3c4 1 MY 1
Nomonocoea,
MHOLL

KnuHWka PomMuHa Q ¢ E

OowemnTHe

@ Axgexc . flHpexc KapTsl


http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_ramenki/
http://move.ru/moskva/prospekt_michurinskiy/
http://move.ru/arenda_kvartir/

Tun caHy3na
pa3aenbHbIN
Bua n3 okHa

Ha yauuy

NHTEPHET, Mmebenb, Mmebenb Ha KYXHE, TeNneBn3op, CThpaibHasa

MalUuHa, X0NOAWJIbHUK, NPT, MapKoBKa

OnucaHue

KBapTupa ¢ COBpeMeHHbIM peMoHTOM. Bupa Ha
MIY. 10 MMH. NewKom A0 M. «<PaMeHKN».
Pa3BuTas MHPpPaCcTPyKTypa panoHa (napk «50-
net OkTabpsa» (5 MUH.); 3aKa3HNK «BopobbEBbl
['opbl»; pecTopaHbl; Kage; MarasuHsl; TL,
«Tnapa»; TL, «Kanutonum»). TonbkKo Ha
LNTENbHbBIA CPOK M CeMelHbIM napaM PO n3 2-x
yenoek. OnnaTa CYETYMKOB, CTALMOHAPHOIO
TeneoHa, KOHCbep)Xa B LeHY He BKJII0YeHa.
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